

CUADRO DE PRECIOS AUXILIARES

Máscara: *

Pavimentación Tarrío

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
A02A050	m3	MORTEIRO CEMENTO 1/3 M-160 Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N e area de río de dosificación 1/3 (M-160), confeccionado con formigoneira de 250 l., s/RC-03.			
O01OA070	3,079 h.	Peón ordinario	13,09	40,30	
P01CC020	0,797 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos	95,20	75,87	
P01AA020	1,765 m3	Area de río 0/6 mm.	15,70	27,71	
P01DW050	0,472 m3	Auga	0,71	0,34	
M03HH020	0,724 h.	Formigoneira 200 l. gasolina	1,93	1,40	

TOTAL PARTIDA..... 145,62

Asciede el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

A02A080	m3	MORTEIRO CEMENTO 1/6 M-40 Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N e area de río de dosificación 1/6 (M-40), confeccionado con formigoneira de 250 l., s/RC-03.			
O01OA070	1,223 h.	Peón ordinario	13,09	16,01	
P01CC020	0,250 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N sacos	95,20	23,80	
P01AA020	1,100 m3	Area de río 0/6 mm.	15,70	17,27	
P01DW050	0,255 m3	Auga	0,71	0,18	
M03HH020	0,287 h.	Formigoneira 200 l. gasolina	1,93	0,55	

TOTAL PARTIDA..... 57,81

Asciede el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE EUROS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS